
  Seleção de fornecedores - Julgamento

Seleção de fornecedores - Julgamento  Online 

Dispensa Eletrônica N° 90002/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 927919 - DEFENSORIA PÚBLICA DO EST DO RIO DE JANEIRO 

   

Disputa Julgamento Habilitação Adjudicação/ Homologação

1 INSTALAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE VIDRO TEMPERADO/ LAMINADO/CRISTALACR…

Aguardando julgamento

Qtde solicitada:

Valor estimado (unitário)

1

Não informado











Negociar Aceitar

26.320.519/0001-40

ME/EPP

Desclassificada

26.320.519 RICARDO AUGUSTO FERREIRA LOURENCO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 5.200,0000

-
Envio de anexos: Encerrado



PROPOSTA ANEXOS CHAT

Motivo da desclassificação

O licitante não enviou a documentação solicitada

Valor proposta (unitário | total)

R$ 5.200,0000 | R$ 5.200,0000

Valor ofertado (unitário | total)

R$ 5.200,0000 | R$ 5.200,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

1

52.847.901/0001-17

ME/EPP

RM SOLUCOES INTEGRADAS LTDA

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 8.000,0000

-


54.335.357/0001-50

ME/EPP

54.335.357 JACKSON APARECIDO FARIA OLIVEIRA

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 8.800,0000

-


35.099.493/0001-43

ME/EPP

35.099.493 CLEBER MARCIO FERRAREZI JUNIOR

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 10.000,0000

-


39.890.862/0001-72

ME/EPP

HABILITA COMERCIO E SERVICOS LTDA

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 12.198,8700

-


26.601.871/0001-54

ME/EPP
PILLAR SERVICOS ELETRICOS E CONSTRUCOES LTDA

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 12.500,0000

-


52.986.860/0001-40

ME/EPP

52.986.860 JEAN INSAURRALDE PAIVA

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 13.000,0000

-


 Mensagens

Visualize aqui as mensagens da Sessão Pública

Dispensa Eletrônica N° 90002/2024 

Mensagem do Sistema Item 1

O item 1 teve a convocação para envio de anexos

encerrada às 18:00:00 de 16/05/2024. Nenhum anexo

foi enviado pelo fornecedor 26.320.519 RICARDO

AUGUSTO FERREIRA LOURENCO, CNPJ

26.320.519/0001-40.

Enviada em 16/05/2024 às 18:00:07h

Mensagem do Sistema Item 1

Sr. Fornecedor 26.320.519 RICARDO AUGUSTO

FERREIRA LOURENCO, CNPJ 26.320.519/0001-40, você

foi convocado para enviar anexos para o item 1. Prazo

para encerrar o envio: 18:00:00 do dia 16/05/2024.

Justificativa: Prezado fornecedor, solicitamos o envio dos

seguintes documentos: Cédula de identidade e CPF dos

sócios ou diretores; Ato Constitutivo, Estatuto ou

Contrato Social em vigor; Proposta de preços;

Documentação do Anexo V do Aviso de Dispensa e

Qualificação Técnica (item 6.10 do Aviso de Dispensa).

Enviada em 16/05/2024 às 13:59:07h

Mensagem do Comprador

Prezados, a sessão será retomada amanhã, 16/05/2024.

Enviada em 15/05/2024 às 17:09:06h

Mensagem do Sistema

A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para

acompanhá-la acesse a opção "Seleção de

fornecedores" na linha do tempo.

Enviada em 15/05/2024 às 16:17:55h

Mensagem do Sistema Item 1

O item 1 está encerrado.

Enviada em 15/05/2024 às 16:00:09h

1 2

Comprovante desclassificação RICARDO AUGUSTO - Compras.gov (1462230)         SEI E-20/001.000695/2024 / pg. 1



51.486.301/0001-08

ME/EPP

RASEL SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 15.000,0000

-


46.870.643/0001-97

ME/EPP

46.870.643 MARCUS VINICIUS PIRES VALERIO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 19.000,0000

-


51.739.136/0001-59

ME/EPP
51.739.136 DAYANE DO CARMO MARTINS

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 20.000,0000

-


55.084.407/0001-36

ME/EPP

55.084.407 PALOMA LARANJEIRA MORAES

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 24.000,0000

-


19.477.777/0001-70

ME/EPP

SERRALHERIA VASCONCELOS LTDA

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 25.000,0000

-


33.191.110/0001-37

ME/EPP

MSS CONSTRUCOES E REFORMAS LTDA

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 29.997,0000

-


23.038.066/0001-76

ME/EPP

VETOR ENGENHARIA SERVICO E COMERCIO LTDA

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 39.999,0000

-


50.576.934/0001-44

ME/EPP
50.576.934 VERONILSON ARAUJO TEIXEIRA

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 40.000,0000

-


44.934.006/0001-01

ME/EPP

44.934.006 LEONARDO CRISTIANO DE OLIVEIRA

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 44.999,0000

-


41.403.899/0001-70

ME/EPP

DURNI TRADE LTDA

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 57.000,0000

-


45.472.280/0001-79

ME/EPP

45.472.280 SUELEN CRISTINA MONTEIRO DE SOUSA

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 60.000,0000

-


45.551.232/0001-76

ME/EPP

DDFM COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 100.000,0000

-


Voltar Anular Revogar

Mensagens

Visualize aqui as mensagens da Sessão Pública

Dispensa Eletrônica N° 90002/2024

Mensagem do Sistema Item 1

O item 1 teve a convocação para envio de anexos

encerrada às 18:00:00 de 16/05/2024. Nenhum anexo

foi enviado pelo fornecedor 26.320.519 RICARDO

AUGUSTO FERREIRA LOURENCO, CNPJ

26.320.519/0001-40.

Enviada em 16/05/2024 às 18:00:07h

Mensagem do Sistema Item 1

Sr. Fornecedor 26.320.519 RICARDO AUGUSTO

FERREIRA LOURENCO, CNPJ 26.320.519/0001-40, você

foi convocado para enviar anexos para o item 1. Prazo

para encerrar o envio: 18:00:00 do dia 16/05/2024.

Justificativa: Prezado fornecedor, solicitamos o envio dos

seguintes documentos: Cédula de identidade e CPF dos

sócios ou diretores; Ato Constitutivo, Estatuto ou

Contrato Social em vigor; Proposta de preços;

Documentação do Anexo V do Aviso de Dispensa e

Qualificação Técnica (item 6.10 do Aviso de Dispensa).

Enviada em 16/05/2024 às 13:59:07h

Mensagem do Comprador

Prezados, a sessão será retomada amanhã, 16/05/2024.

Enviada em 15/05/2024 às 17:09:06h

Mensagem do Sistema

A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para

acompanhá-la acesse a opção "Seleção de

fornecedores" na linha do tempo.

Enviada em 15/05/2024 às 16:17:55h

Mensagem do Sistema Item 1

O item 1 está encerrado.

Enviada em 15/05/2024 às 16:00:09h

Comprovante desclassificação RICARDO AUGUSTO - Compras.gov (1462230)         SEI E-20/001.000695/2024 / pg. 2

https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/

	Comprovante desclassificação RICARDO AUGUSTO - Compras.gov (1462230)

